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Virksomhedsoplysninger
Virksomheden J. Sanko Invest ApS

Hulbækvej 38
8830 Tjele

CVR-nr.: 43981730
Regnskabsår: 13/04/2023 - 30/06/2024
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Ledelsesberetning
Selskabets aktiviteter er branchekode 642020 Ikke-finansielle holdingselskaber, samt enhver anden aktivitet
som ledelsen forbinder med dette.
 
Virksomheden har et resultat før skat på -312.365 danske kroner. 
 
Virksomheden ejer kapitalandele i Hulbæk Mælkeproduktion A/S med en værdi på 1.885.000 danske kroner
ved afslutning af regnskabsåret.
 
Selskabet har derfor på nuværende tidspunkt ikke likvide reserver, idet kassekreditten er trukket op til den
maksimale trækningsrettighed og en negativ egenkapital.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Resultatopgørelse
Nettoomsætning:
Virksomhedens har ingen nettoomsætning. Virksomhedens indtægter kommer fra ejerandele i andre
virksomheder.
 
Andre driftsindtægter:
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter,
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og konflikterstatninger
samt lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage
erstatningen.  
 
Personaleomkostninger: 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til
social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser
fra offentlige myndigheder. 
 
Andre driftsomkostninger:
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens
aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.  
 
Finansielle poster:
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse
under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet
deklareres.  
 
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder: 
Den valgte regnskabspraksis er indregning til kostpris. Har virksomheden kapitalandele i såvel
dattervirksomheder som associerede virksomheder og/eller kapitalinteresser, præsenteres kostprisen fordelt
ud på procentvise ejerandel.  
 
Indtægter af andre værdipapirer:
Posten indeholder indtægter af kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver, og
indeholder fx renter og kursreguleringer til amortiseret kostpris af pantebreve mv., der forventes beholdt til
udløb. 
 
Skat af årets resultat:
Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Balance
Finansielle anlægsaktiver:
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kostpris, jf. ÅRL. 
 
Andre værdipapirer, der omfatter pantebreve, som ledelsen forventer at beholde til udløb, måles til amortiseret
kostpris. Ved amortiseret kostpris for disse pantebreve forstås pantebrevenes resttilgodehavende optaget til
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en kurs, der beregnes som kursværdien (dagsprisen) ved anskaffelsen med et tidsmæssigt beregnet
tillæg/fradrag af forskellen mellem denne kurs og indfrielseskurs. 
 
Værdiforringelse af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. 
 
Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv eller gruppe af
aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige
værdi. 
 
Genindvindingsværdi er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger
ved salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af
aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt
brugstid. 
 
Tilgodehavender:
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Periodeafgrænsningsposter:
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende
regnskabsår. 
 
Værdipapirer:
Værdipapirer og kapitalandele under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Ikke
børsnoterede kapitalandele måles til kostpris. 
 
Selskabsskat:
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter. 
 
Udskudt skat:  
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte
anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Gældsforpligtelser:
Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem
nettoprovenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på
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låneoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget amortisering af lånets kursregulering
på optagelsestidspunktet. 
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle
leasingkontrakter. 
 
Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, skyldig løn, a-skat, feriepengeforligtelser samt
anden gæld, måles til amortiseret kostpris. 
 
Hensatte forpligtelser måles til nettorealisationsværdi svarende til summen af de fremtidige, ikke-
tilbagediskonterede nettoudbetalinger, der skal ydes i forpligtelsens levetid. 
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Resultatopgørelse 13. apr. 2023 - 30. jun. 2024
Note 2023/24

kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab 0

     Lønninger 0
     Pensioner 0
     Andre omkostninger til social sikring 0
     Andre personaleomkostninger 0
Andre driftsomkostninger -26.775

Resultat af ordinær primær drift -26.775

Øvrige finansielle omkostninger -285.590

Ordinært resultat før skat -312.365

Skat af årets resultat 68.720

Årets resultat -243.645

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -243.645

I alt -243.645
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Balance 30. juni 2024
Aktiver

Note 2023/24
kr.

Andre værdipapirer og kapitalandele 1.885.000

Finansielle anlægsaktiver i alt 1.885.000

Anlægsaktiver i alt 1.885.000

Tilgodehavende skat 68.720

Tilgodehavender i alt 68.720

Omsætningsaktiver i alt 68.720

AKTIVER I ALT 1.953.720
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Balance 30. juni 2024
Passiver

Note 2023/24
kr.

Registreret kapital mv. 40.000
Overført resultat -243.645

Egenkapital i alt -203.645

Gæld til banker 2.000.000

Langfristede gældsforpligtelser i alt 2.000.000

Gæld til banker 37.797
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser 119.568

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 157.365

Gældsforpligtelser i alt 2.157.365

PASSIVER I ALT 1.953.720
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Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

 Selskabet har derfor på nuværende tidspunkt ikke likvide reserver, idet kassekreditten er trukket
op til den maksimale trækningsrettighed og en negativ egenkapital.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte 0


